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Pisaliśmy niedawno o możliwości zgłaszania kandydatur do Konkursu na Osobowość Ziem
Górskich. Znani są już nominowani.

Konkurs ma na celu popularyzację ludzi, przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, których działalność i
osiągnięcia na terenie ziem górskich mogą stanowić wzór do naśladowania i zachętę dla innych oraz w wybitny
sposób przyczyniły się do rozwoju regionów górskich polskich i słowackich.

Nagrody przyznaje się w paru kategoriach: Mały Przedsiębiorca Ziem Górskich – (zatrudnia do 10 osób), Średni
Przedsiębiorca Ziem Górskich – (zatrudnia od 11 do 50 osób), Duży Przedsiębiorca Ziem Górskich – (zatrudnia od 51
osób), Samorządowiec/Polityk Ziem Górskich, Dziennikarz Ziem Górskich, Organizacja Pozarządowa Ziem Górskich,
Osobowość Ziem Górskich, Ambasador Ziem Górskich. Do każdej kategorii wybiera się 3 kandydatów.

Zgłoszenia już zakończone – znani są kandydaci – w tym osoby z regionu. W kategorii Średni Przedsiębiorca Ziem
Górskich nominowana jest Joanna Mitręga i „JM STUDIO” z górek Wielkich, właścicielka Hotelu Zacisze w
miejscowości Cisiec w Węgierskiej Górce. W kategorii „Dziennikarz” nominowana jest Katarzyna Koczwara,
wiślanka, pracownica skoczowskiego Urzędu Miasta, dziennikarka Radio Bielsko. W kategorii Osobowość Ziem
Górskich nominowani są: Józef Broda multiinstrumentalista, pedagog, filozof, twórca instrumentów ludowych,
śpiewak, popularyzator beskidzkiej muzyki i kultury ludowej z Istebnej, Aneta Okupska-Pońc, współwłaściciel Etno
Chaty Topolej w Goleszowie. W kategorii Organizacja Pozarządowa Ziem Górskich nominowane jest
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Regionalnego "Na Grapie" prowadzące Muzeum Regionalne „Na Grapie”,
które znajduje się w Jaworzynce. W tej samej kategorii nominację uzyskało również Stowarzyszenie Społeczno –
Kulturalne „ISTEBNA” z Istebnej znane głównie z prowadzenia "Zespołu Regionalnego Istebna".

Już wkrótce rozpocznie się głosowanie - Głosowanie internetowe na Nominowanych na stronie alfa.pgit.pl odbędzie
się w terminie od dnia 30 marca 2016 r. do dnia 7 kwietnia 2016 r. do godz. 23:59. Głosować będą też Laureaci
poprzednich edycji Konkursu „Osobowość Ziem Górskich”.

 

 

Pisaliśmy:

Najlepsi z gór
Kozia Zagroda Osobowością Ziem Górskich
Każdy może wybrać osobowość
Anna Grygierek z tytułem Samorządowca Ziem Górskich
Wybieramy najlepszych z gór

red.
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